

ایران مانع حملات

در منطقه شود



وزیر دفاع انگلیس پس از حملات مشترک با آمریکا به مواضعی در یمن، به اتهام‌زنی به ایران پرداخت و گفت تهران باید مانع حملات نیروهای مقاومت منطقه شود.

«گرانث شاپس» وزیر دفاع انگلیس ساعاتی پس از حملات تجاوزکارانه مشترک با آمریکا به اهداف در یمن، به ایران هشدار داد که

حملات «نیروهای نیابتی» خود در منطقه را متوقف کند.شاپس که با نشریه دبلی تلگراف گفت‌وگو می‌کرد، مدعی شد «جهان در حال از دست دادن صبر» خود است و ایران باید به ارتش یمن و دیگر گروه‌های مقاومت بگوید از اقدامات خود «دست بکشند و آن‌ها را متوقف کنند» چراکه این اقدامات «واقعا از حد عبور کرده‌است.»ایران بارها اعلام کرده نیروی نیابتی در منطقه ندارد و گروه‌های مقاومت و همچنین ارتش یمن بر اساس منافع کشورهای خود تصمیم‌گیری و اقدام می‌کنند.

شاپس در پاسخ به این سوال که پیام او به ایران چیست، مدعی شد: «شما باید حوثی‌ها (انصارالله)، حزب الله و دیگران در عراق و سوریه را متوقف کنید. صبر جهان در حال پایان‌یافتن است.»

او در ادامه و در اظهاراتی خصمانه، نیروهای ارتش یمن را «تبهکار» خواند که باعث آزار و اذیت کشتی‌ها می‌شوند و مدعی شد: «ما به‌دلیل اوضاع کشمیرانی و به دلیل اینکه کشتی HMS دایمونده هدف حمله قرار گرفته، بر اساس دفاع از خود، اقدام می‌کنیم. ایران نقش مهمی دارد و باید متوجه شود که باید با ناپایان خود شفاف‌تر باشد که خبری از این اتفاقات حاصل نشده باشد و اگر آن‌ها به این مسیر ادامه دهند، همه بازنده می‌شوند.»ساعاتی پیش از این اظهارنظرها، «حسین امیرعبدالهیان» وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در صفحه خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: اقدام یمن در حمایت از زنان و کودکان غزه و مقابله با نسل‌کشی رژیم اسرائیل قابل تحسین است. صنعا به امنیت دریایی و کشتیرانی کاملاً مجهز است. دیپلمات عالی‌رتبه ایران همچنین به آمریکا توصیه کرد: کاخ سفید به‌جای حمله نظامی به یمن، باید همراهی همه‌جانبه نظامی و امنیتی با تل‌آویو علیه مردم غزه و کرانه باختری را فوراً متوقف کند تا امنیت به سراسر منطقه بازگردد.تلگراف در ادامه فاش کرده ناوهای انگلیسی به دلیل بحران سربازگیری که نیروهای مسلح این کشور در آن فرو رفته است، قادر به حضور در منطقه غرب آسیا نیستند.

روزنامه انگلیسی نوشته برخلاف درخواست‌ها برای اعزام ناو هواپیمابر سه میلیون پوندی «HMS ملکه الیزابت» به دریای سرخ، این ناو نمی‌تواند در منطقه مستقر شود چراکه «RFA Fort Victoria» ناو پشتیبان آن با حداقل پرسنل در حال کار بوده و در بندر لیورپول باقی مانده است.

بنا به گفته رئیس پیشین کمیسیون امنیت ملی مجلس حمله به یمن با چراغ سبز برخی از کشورهای منطقه انجام شد، که مهمترین آن عربستان بود که بن سلمان اعلام کرد به رغم جنگ غزه، خللی در روند ایجاد رابطه عربستان با اسرائیل به وجود نیامده است.

حشمت الله فلاحت پیشه عضو سابق کمیسیون امنیت ملی و کارشناس سیاست خارجی با تحلیل حمله مریکا به یم‌گفت: معتقدم حمله به یمن با چراغ سبز برخی از کشورهای منطقه انجام شد، که مهمترین آن عربستان بود که بن سلمان اعلام کرد به رغم جنگ غزه، خللی در روند ایجاد رابطه عربستان با اسرائیل به وجود نیامده است. این امتیازی بود که عربستان به آمریکا و متحدینش داد. وی ادامه داد: واقعیت موضوع این است که شاید در کوتاه مدت عربستان تضعیف نیروهای حوثی را در راستای منافع خودش بداند، اما در بلند مدت ثبات منطقه‌ای دچار چالش جدی می‌شود. علت اصلی مسائل منطقه و مشکلاتی که در منطقه ایجاد شده، اقدامات ننانیا هو است. امریکا و اسرائیل به جای فشار به نتانیاهو و کنترل جنگ در غزه، در واقع با معلول‌های آن از جمله یمن مقابله می‌کنند. خیب این عملا باعث می‌شود مخالفت‌های منطقه‌ای با سیاست‌های اسرائیل، مخالفت با سیاست‌های آمریکا و انگلیس در منطقه را گسترش دهد. این حملات نه تنها کم‌کی به ثبات بین المللی نمی‌کند، بلکه حتما به بی ثباتی دامن می‌زند.

فلاحت پیشه با بیان اینکه دیپلماسی در منطقه تعطیل شده است، تصریح کرد: مجموعه آمد و شدهای دیپلماتیک هم نشان داد هریک از بازیگران به دنبال منافع کوتاه مدت خودشان هستند و هیچ یک به دنبال پایان دادن به این بحران نیستند. به هر حال نتیجه این است که علاسه آبروه و سه منطقه دریایی با نامنی جدی مواجه شده است. هم خلیج فارس و دریای عمان و هم دریای سرخ و مدیترانه؛ از زمان جنگ جهانی دوم تاکنون یک جنگ تا این شعاع و برد ویرانگر نداشته است.

وی ادامه داد: طبیعتاً گروه‌های مختلفی که در قالب مقاومت شکل گرفتند، این شرایط را شکل می‌دهند که مدیریت تحولات را دچار چالش می‌کنند. اغلب گروه‌های مقاومت به این نتیجه رسیده اند که یک ائتلاف بی رحمانه‌ای برای نابودی آن‌ها شکل گرفته است. به هر حال علت اینکه مقاومت روز به روز مسلح‌تر شد، این بود که کسی اعتراض مقاومت را نشنید و همین باعث شد تا جریان مقاومت روز به روز مسلح‌تر شود. این جریانات حاصل یک سلسله اعتراضاتی بود که در کشورهای مختلف شکل گرفت و تبدیل به یک زنجیره شد. مثلاً اعتراض به تبانی برخی از کشورهای عربی با آمریکا و کشورهای غربی، اعتراض به عدم حضور دموکراسی در برخی از کشورهای منطقه، اعتراض به جنایت اسرائیل علیه فلسطین و اعتراض به سیاست‌های فرصت‌گرایانه آمریکا و انگلیس در منطقه.

فلاحت پیشه با بیان اینکه ریشه کن کردن این جریانات غیرممکن است،گفت:شعاع این جریانات همراه با بی ثباتی منطقه گسترش پیدا می‌کند، آنهم در شرایطی که مخالفت با سیاست زمین سوخته اسرائیل در غزه بین المللی شد و به صورت بی سابقه ابعاد حقوقی به خود گرفت. معتقدم این حمله بی ارتباط با روند حقوقی شکل گرفته در دیوان‌ای سی سی (دیوان بین المللی کیفری) علیه اسرائیل نیست. در این دیوان برای اولین بار است که یک پرونده در این سطح و جدیت علیه اسرائیل شکل می‌گیرد. دیوان بین المللی کیفری هم براساس اساتنامه روم ۱۹۹۹ است؛ که بر اساس این اساتنامه که فارغ از حاکمیت ملی کشورها، اگر کسانی جنایت علیه بشریت را شکل دهند، قابلیت

بین الملل

حمله به یمن با چراغ سبز عربستان بود!



پیگیری جدی قرار می‌گیرند و با شکایت افریقای جنوبی پرونده اسرائیل به جریان افتاده است. آنچه رخ داد خلاف نظر آمریکا، انگلستان و حتی هلندی است که اکنون از پشتیبانان حمله به یمن محسوب می‌شود.

او می‌گوید: اعتقاد بر این است که بسیاری از این بی ثباتی‌ها قابل پیشگیری بود. دیپلماسی که از ۷ اکتبر درمنطقه شکل گرفت، شبیه بسیاری از روند ناموفق دیپلماتیک در منطقه، یک دیپلماسی کاذب بود. زیرا بازیگرانی که در آنجا حضور داشتند، یا به دنبال پولاتی‌تر شدن بحران بودند یا می‌خواستند فقط گلیم خودشان را از آب بیرون بکشند. در بدترین حالت هیچ یک از آن‌ها نقش موثری در منطقه نداشتند. در تمام روندهای دیپلماتیک دیدیم که نه تنها جایگاهی برای ایران دیده نشد، حتی چین و روسیه سعی کردند تا ایران را از روندهای دیپلماتیک دور نگه دارند.

عضو سابق کمیسیون امنیت ملی، با اشاره به این موضوع کورسوی توافق نانوشته میان ایران و آمریکا هم خاموش شده، گفت: توافق نانوشته ایران و آمریکا یک توافق نانوشته، اما فراگیر و البته دائم بود. برای اینکه هر گاه دو طرف احساس کردند ممکن است بحرانی از کنترل خارج شود، می‌توانستند برای کنترل بحران باهم مذاکراهی داشته باشند و مانع از گسترش بحران شوند. متأسفانه این کورسوی که در عمان شکل گرفته بود هم از بین رفت و نتیجه‌ای که به وجود آمد، این بود که بازیگر اصلی تحولات منطقه، یعنی ایران، که می‌توانست روند دیپلماسی عملیاتی را تقویت کند، در حاشیه قرار گرفت و حتی کشوری مانند عربستان به گونه‌ای عمل کرد که سیاست دوگانه اش، حاصلی جز جنگ یمن را به همراه نداشت.این کارشناس سیاست خارجی می‌گوید: با این تحولات شرایط منطقه فرمزتر می‌شود، یعنی با چالش‌های بیشتری مواجه می‌شویم مگر اینکه در درجه اول آمریکا و انگلیس و دیگر کشورها، به جنگ در فلسطین پایان دهند و بعد به دنبال سازوکارهایی برای رفع تنش‌های منطقه‌ای بگردند.

فلاحت پیشه با تأکید بر این موضوع که هیچ بازیگری در منطقه دست برتر را ندارد، گفت: ما نمی‌توانیم منطقه را براساس یکسری عملیات‌های نظامی بررسی کنیم. امروز تحولات منقطه موله‌های بین المللی دارد. یعنی از نشست دادگاه لاهه هلند تا آبراه‌های بین المللی به ویژه افکار عمومی که اکنون از فضای مجازی اثر می‌پذیرد، به هرحال امکان یازگیری را به جریانات ضد آمریکایی و ضد اسرائیلی وحتى ضد انگلیسی

رئیس‌جمهور آمریکا می‌گوید به این موضوع اعتقاد ندارد که واشنگتن در یک جنگ نیابتی با ایران قرار دارد.

رئیس‌جمهور آمریکا پس از حملات مشترک با انگلیس به یمن در بامداد جمعه، گفت معتقد نیست که کشورش در جنگ نیابتی با ایران قرار دارد. بایدن‌بامداد شنبه که به بازدید یک مرکز کسب و کار کوچکی در آئن‌تاون در ایالت پنسیلوانیا رفته بود، در پاسخ به سوالی درباره اینکه «آیا آمریکا در جنگ نیابتی با ایران قرار دارد» پاسخ داد: «نه. ایران جنگ با ما را نمی‌خواهد.»

رئیس‌جمهور آمریکا همچنین گفت: «من پیام را به ایران رسانده‌ام. آن‌ها می‌دانند نباید کاری انجام دهند.»

بایدن همچنین مدعی شد حملات بامداد

داده، این‌ها هستند که واقعیت منطقه را شکل می‌دهند. اتفاقاً در این شرایط، با عرصه گسترش روایت‌های مختلف در فضای مجازی امروز، دیگر نمی‌توان گفت یک اقدام نظامی می‌تواند قدرت ابراز باشد، بلکه معتقدم نامنی ذهنی که در دنیای امروز شکل گرفته است، شاید برای یمنی‌هایی که یک دهه را در جنگ سپری کرده اند قابل تحمل‌تر باشد تا دنیایی که در اوج رکود اقتصادی دلایل دیگری برای نامنی را در ذهنشان به وجود آورده اند.

وی ادامه داد: لذا معتقدم اتفاقی که رخ خواهد داد، مدیریت را سخت‌تر می‌کند مگر اینکه یک دیپلماسی واقعی در منطقه شکل بگیرد و در درجه اول جنگ در فلسطین کنترل شود و بعد از آن روندهای دیگر شکل بگیرد. اما اگر این اتفاق رخ ندهد، ما با یک دورانی از نامنی مواجه خواهیم بود.این کارشناس می‌گوید: معتقدم سیاست نتانیاهو کشاندن نامنی به دوران ریاست جمهوری آینده آمریکا یعنی ترامپ است. نتانیاهو سعی دارد تا این جنگ را به صورت یک سرراشبی ویرانگر تا زمان ترامپ بکشاند و بعد از آن این جنگ منطقه‌ای را به جنگ مستقیم آمریکا و ایران تبدیل کند. هدفی که در زمان فعلی می‌خواست به بایدن تحمیل کند، اما بایدن مدام سعی کرده تا از آن پرهیز کند، اما حمله به یمن یک گام ایران و آمریکا را به جنگ نزدیک کرده است؛ ایران و آمریکا هیچ گاه مانند امروز به جنگ نزدیک نوده اند.جمهوری اسلامی ایران تاکنون سعی کرده تا از ورود به این بحران پرهیز کند، اما نه ایران و نه آمریکا نتوانستند از نزدیک شدن این بحران به خودشان جلوگیری کنند.

طرفداران تنش زدایی میان آمریکا و ایران، فقط یک سال وقت دارند تا مانع از بروز جنگ بی سابقه میان این دو کشور شوند.فلاحت پیشه با بیان اینکه روسیه و چین به جری اینکه یک بلوک بیادین جنگ را شکل دهند، صرفاً منافع خودشان را دنبال می‌کنند، گفت: روسیه خوشحالترین بازیگر جهانی است در واقع جنگ دراوکراین را تحت الشعاع مسائل منطقه قرار داده است و چین هم خوشحالترین تاجر دنیا است، زیرا در ایامی که آمریکایی‌ها دوباره گرفتار بحران‌های منطقه‌ای شدند و مجدداً همان اشتباه استراتژیک سال ۲۰۰۱ را متحمل شدند، چنین‌ها به عنوان بزرگترین تاجر جهانی، مشکلات تجاری خود با آمریکا را کنار گذاشتند سعی می‌کنند از این کاهش کم سابقه رشد اقتصادی خودشان فرار کنند.این کارشناس سیاست خارجی، با توجه به عملکرد ایران در شرایط فعلی، گفت: اعتقادم بر این است که ایران به هرحال می‌داند هر آنچه که درحال شکل گیری است، کمینی است که اسرائیل برای کشاندن ایران و آمریکا به یک جنگ تعریف کرده است. جمهوری اسلامی ایران تاکنون سعی کرده تا از ورود به این بحران پرهیز کند، اما نه ایران و نه آمریکا نتوانستند از نزدیک شدن این بحران به خودشان جلوگیری کنند. طرفداران تنش زدایی میان آمریکا و ایران، فقط یک سال وقت دارند تا مانع از بروز جنگ بی سابقه میان این دو کشور شوند.

«

پیام خود را به ایران رسانده‌ام؛

ایران جنگ با ما را نمی‌خواهد

گذشته به یمن «موفقیت‌آمیز» بوده و «هیچ تلفاتی در بین غیرنظامیان» مشاهده نشده است. او گفت: «همراه با متحدان خود مطمئن خواهیم شد که اگر حوثی‌ها (انصارالله) به رفتار زنده خود ادامه دهند، ما پاسخ خواهیم داد.» بایدن روز گذشته گفت آمریکا و انگلیس با کمک هلند، استرالیا، کانادا و بحرین حملاتی را علیه مواضع انصارالله در یمن انجام داده‌اند. رئیس‌جمهور آمریکا همچنین در پاسخ به سوالی درباره اینکه آیا مایل است انصارالله را یک «سازمان تروریستی» بخواند نیز گفت: «فکر می‌کنم آن‌ها (یک سازمان تروریستی) هستند.» رسانه‌های آمریکایی می‌گویند دولت بایدن در سال ۲۰۲۱ انصارالله یمن را از لیست سازمان‌های به‌اصطلاح تروریستی خود خارج کرده است.

«

آغاز انتخابات تایوان؛

انتخاب بین جنگ یا صلح

سومین حضور یکی از اعضای خود در پست ریاست‌جمهوری است و کاندیدای آن‌ها در این دوره «لای چیوگ» معاون «سای اینگ ون» رئیس‌جمهور این جزیره است.

ریاست‌جمهوری و پارلمانی در تایوان بامداد شنبه به وقت تهران گشوده شد؛ انتخاباتی که یک مقام ارشد چینی آن را انتخاب بین گزینه صلح و صلح نامیده است.

ژانگ ژُیجون» رئیس «انجمن چین برای روابط در تنگه تایوان»، نهادی که روابط با تایوان را مدیریت می‌کند، گفته است: «۲ انتخابات پیش‌رو در منطقه تایوان انتخاب‌های مهمی بین چشم‌اندازهای صلح و جنگ و رفاه و زوال است.»تایوان جزیره‌ای خودگردان است که چین آن را بخشی از خاک خود می‌داند و بارها قصد خود را برای اتحاد مجدد مسالمت‌آمیز با آن ابراز کرده است. پکن همچنین ارتباط دیپلماتیک مستقل کشورها با تایوان را مردود دانسته است.

تحلیلگران این انتخابات را برای روابط آمریکا–چین و همچنین نگرانی‌های امنیتی در منطقه آسیا–تایوانسویه بسیار حیاتی می‌دانند. شبکه «ان‌بی‌سی» چندی پیش گزارش کرد «شی جین‌پینگ» رئیس‌جمهور چین در جریان دیدار با همتای آمریکایی خود در سان‌فرانسسکو، علناً به «جو بایدن» گفت قصد «اتحاد مجدد با تایوان» را دارد و مایل است این اقدام را به طور «مسالمت‌آمیز» انجام دهد.طبق این گزارش، شی به بایدن گفته فعالیت جدایی‌طلبان این جزیره را برنمی‌تابد و هشدار داده «استقلال تایوان به معنای جنگ است.»

طبق گزارش رویترز، در انتخابات تایوان، حزب حاکم «دموکراتیک ترقی‌خواه» که پیش قراول جدایی این جزیره از چین است، به دنبال

«

حملات به یمن تشویقی برای نسل‌کشی

در غزه است

راداری در صنعا خیر داد. ارتش‌های آمریکا و انگلیس بامداد جمعه چندین حمله هوایی را علیه نقاط مختلف یمن در چهار استان از جمله صنعا، الحدیده، تعز و ذمار صورت دادند.

پنتاگون اعلام کرد که آمریکا و متحدانش در این حمله به یمن حدود ۳۰ نقطه را با بیش از ۱۵۰ موشک هدف قرار دادند.

این حمله پس از آن صورت گرفت که در پی جنایات ارتش رژیم صهیونیستی در غزه، نیروهای مسلح یمن اعلام کرد تمامی کشتی‌هایی را که

به نحوی به رژیم صهیونیستی مرتبط هستند، در دریای سرخ هدف قرار خواهد داد و این کار تا توقف جنایات رژیم اشغالگر علیه فلسطینیان در غزه ادامه دارد.

آکهی موضوع ماده ۳قانون و ماده ۱۳آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی (مربوط به زمین های کشاورزی سرابدل در اجرای آیین نامه اجرائی ماده ۵۴قانون رفع موانع تولید و شیوه نامه اجرائی رفع تداخل)						
برابر آرا. <p>مادره از هیاتهای موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتي خودی تصرف‌ات الکنه وبلا معارض متقاضیانی که مع الواسطه از طریق اداره جهاد کشاورزی و قانون اصلاحات اراضی از مالک رسمی ذیل محرز گردیده است، با قید مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به بشرح زیر واقع در روستای قیز سرابدل از ۲۹ اصلحی بخش خوی به منظور اطلاع عموم در دو ت نوبت به فاصله ۱۵ روز آکهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آکهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات اسند مالکیت صادر خواهد شد.</p>						
ردیف	نام ونام خانوادگی	نام	کد ملی	شماره شناسنامه	مساحت به متر مربع	مالک رسمی
۱	محمد حاجی محمدی	حسن	۲۲۱/۹۶۵	سه دانگ مشاع	۶۸۰۱۳۳۲۶۷۴	۲۸۰۱۳۳۲۶۷۴
۲	محمد حاجی محمدی	حسن	۲۲۱/۹۶۵	سه دانگ مشاع	۶۸۰۱۳۳۲۶۷۴	۲۸۰۱۳۳۲۶۷۴
۳	مختار کاظمی	علی	۲۷۱/۹۶۶	۴	۵۸۸۶/۶۹	یوسف افشاری
۴	قربان حاجی محمدی	قلی	۱۶۷/۹۶۷	۴	۸۳۶/۶۷	مفرو و زین العابدین قاسمی
۵	ایوب حاجی محمدی	رضا	۱۹۲/۹۶۸	۲۲	۴۹۸۶/۲۴	میر حسین میر بابایی
۶	طوبی حاجی محمدی	نعمت‌اله	۲۱۵/۹۶۹	۱۹	۴۵۵	محسن و نصیر رشکن
۷	حسن باقرزاده	قلی	۲۰۰/۹۷۰	۵۸۵	۲۸۰۳۳۰۱۸۳۶	محسن و نصیر رشکن
۸	غلامرضا کریم خانی	حسین	۳۲۲/۹۷۱	شماره کد ملی	۲۷۹۱۳۱۲۷۹۱	زراعی
۹	معرم یابچی	حسین	۲۹۶/۹۷۲	۱۹	۳۹۱۴۶	۲۸۰۰۳۷۹۸۸۱
۱۰	ابو القاسم حاجی محمدی تنباس	قلی	۱۹۲/۹۷۳	۵۸۵	۴۷۳۱/۶۵	میر حسین بابایی
۱۱	محمدعلی حاجی محمدی روح اله	حسین	۳۰۵/۹۷۴	۵۸	۳۰۷۸/۶۰	محسن و نصیر رشکن
				۶۲۶	۳۴۸۷/۶۵	محسن رشکن

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۰/۲۴

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۰۹

م الف ۲۰۰۶

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۰/۲۴

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۰۹

م الف ۲۰۰۶

معاون مدیر کل و سرپرست ثبت اسناد واملاک شهرستان خوی کریمی نالت

معاون مدیر کل و سرپرست ثبت اسناد واملاک شهرستان خوی کریمی نالت